
SRS

CIBAO NORTE
SERVICIO REGIONAL DE SALUD

Servicio Regional de Salud Norccentral

Banco de Reservas de las Republica Dominica
MANTENIMINTO CLINICА

AL 31 DE JULIO 2025

(Valores Expresado en RD$)

LIBRO BANCO

FECHA CHEQUE NUMERO CONCEPTТО DEBITO CREDITO Balance

1/7/2025 BALANCE INICIAL 10,063.66

18/7/2025 4524000000004 DEPOSITО 2,724,974.50 2,735,038.16

23/7/2025 40209976796 INSUMOS DE LABORATORIO GENERICO 5,339.25 2,729,698.91

23/7/2025 40209976957 PRODUCTOS QUIMICOS ODONTOLOGICOS 686,052.75 2,043,646.16

23/7/2025 40209977156 ADQUISICION DE TONERS Y TINTA 252,840.06 1,790,806.10

23/7/2025 40209977325 INSUMOS DE LABORATORIO GENERICO 322,873.00 1,467,933.10

23/7/2025 40209977706 PRODUCTOS QUIMICOS ODONTOLOGICOS 1,299,451.54 168,481.56

23/7/2025 40209977484 REACTIVOS DE LABORATORIO PARA EQUIPOS FUJIFILM 19,714.74 148,766.82

23/7/2025 40209977890 IR 17 CORRESPNDIENTE AL FONDO #6 MC 2025 131,589.06 17,177.76

31/7/2025 ESTADO DE CUENTA COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS 4,134.41 13,043.35
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SRS1

CIBAO NORTE
SERVICIO REGIONA

Servicio Regional de Salud Cibao Norte I

Banco de Reservas de la Republica Dominicana
AL 31 DE JULIO 2025

FONDO OPERATIVO

(Valores Expresado en RD$)
LIBRO BANCO

CONCEPTO DEBITO CREDITO

ANCE INICI

00043 DEPOSITO 212.812.2

IALES DE LIMPIEZAS P PENDENCIAS DEL SRS CIBAO NORTE 30,557.80 182,254,40

7/2025 70042306 COMPRA DE 133,166.25

3/7/2025 70042478

31/7/2025 ESTADO DE CUENTA

SERVICIO DE

IR 17 DEL FONDO OPERATIVO #5

COMISIONES Y CARGOS BANACARIC

S DEL SRS CIBAO NORTE 37,050.00

8.360.8

706.17

49.088.15

12,038.15

3,6

2,971.11

SAOLY PENA Salypera
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